Et faciendo dictam donacionem et cesionem cum condicionibus supradictis formam
et validam et in perpetuum obligamus omnia bona nostra, tam mobilia cum inmobilia,
habita et habenda ubique.

Specialiter renunciamus legi non sit facti contractus promisionis et obligaciones deli
motus, et in [deteriorado] et omni auxilio iure favore quod nos posimus [deteriorado] vel
inuari in aliquo contra predicta vel aliquo predictorum.

Et ut omnia singula supradicta maiorem firmitatem obtineant ad securitatem succe-
sorum nostrorum episcoporum in dicto episcopatu Tirasone canonice intrante succesive
ad usum et habitationem eorum et cuiuslibet eorum domorum prefactarum cum penore
et basis et dicte donacionis seu testimonis cum condicionibus presentis damus et asigna-
mus fidanciam salvitatis dictarum domorum cum penis et vasis vinaris supradictis ad dic-
te donaciones et cesionis, secundum forum aragonum vel eo modo meliori seu savior et
inter [deteriorado] a dictorum episcoporum succesorum nostrorum comodum et utilem
videlicet venerabile et discretum dopnum Egidium Petri de Bierlas, scutiferum, habitato-
rem dicte civitatis Tirasone, presentem.

Et ego, dictus Egidius de Bierlas, cum omnibus bonis meis, mobilius et inmobilibus,
habeatis et habeandis ubique me ob [ilegible] pro tali fidancia salvitatis dictarum domo-
rum cum penu et vasis vinaris prenominatis pro vero superius dicitur continetur.
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Quod est actum in ecclesie cathedralis civitatis Tirasone, die dominica XVIII men-
sis novembris, anno a Nativitate Domini M CCC LXXX sexto.

Testes qui ad predictam presentes fuerunt honorabilis et providibus dopnus Ferdi-
nandus Petri Calvyello, decretorum doctor, decanus, dopnus Johanes Sancii Marques, ba
[deteriorado], archidiaconus dicte ecclesie Tirasone, dopnus Garcia Romei, jurisperitus,
et dopnus Garcia de Alabiano, scutifer, habitatores dicte civitatis Tirasone apud civita-
tem et ecclesiam.

1386, diciembre, 19 TARAZONA

Joan Garcia, carretero de Covaleda, entrega a Fernando Perez Calvillo cien fustes
que ha sacado de Castilla.

A.H. P. T., Bernart de Castelblanch, 1386, s. f. Las primeras lineas resultan casi ile-
gibles a causa del deterioro del papel, pero es posible distinguir que el ndimero total de
maderos asciende a cien.

... a los sennyor vispe et dean de Taragona con alvala signada de mano del dito mi
senyor el rey, feyta tres dias del mes de nobiembre, anno del Nascimiento de Nuestro
Salvador lesu Cristo mil CCC L XXX V, et scripta la dita alvala por mano de Johan
Martinez, scrivano del dito senyor rey, e los ditos XXXV fustes he sacado para los ditos
sefiores por vigor de la dita alvala et non mas.